
Školní rok 2014/15 ve třídách 

 

Třída I.A               Zpracovala Mgr. Jana Stöcklová 
Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září Sluníčkový den 25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

24. 10. – Vznik samostatného ČSR - 

projekt 

31. 10. – Projekt – Halloween 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 

 

 

 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a 

tlumočníkem  

11. 11. – projektový den Martin na bílém 

koni 

18.11. – Čtenářská gramotnost - 

Knihobudka 

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou 

– zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

 

 

5. 12. – Projekt „Čertovská škola“ 

19. 12. – besídka v naší třídě 

Zdobíme stromeček pro zvířátka v parku u 

školy a zpíváme koledy 

2.12. -  zdobení vánočních stromečků a prohlídka 

Regionálního muzea v Jílovém 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou, 

Mikulášská nadílka 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se 

vzaly Vánoce 

Leden 20. 1. Den otevřených dveří pro 

předškoláky 

 

 

 

Únor 

 

Zdravé zoubky 21. – 27. 2 – Škola v přírodě – Richterovy boudy 

(Krkonoše) 

Březen 

 

27. 3. – Den s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších 

dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

27. 4. .- Skanzen Vysoký Chlumec 

29. 4. – Radíč – zámek rytířů a princezen 

23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen 

 

 28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

 

 

3. 6. – Pasování na čtenáře 

6. 6. – 13. 6. – ozdravný pobyt Itálie 

19. 6. – návštěva pily ve Sloupu – vycházka 

do přírody 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá 

škola 

 



 

 

Třída I.B               Zpracovala Ing. Kateřina Pašková 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

Návštěva prvňáčků v sedmé třídě 

Sluníčkový den 

25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

 

 

24. 10. – Indiánský den 

Vycházky do přírody – výroba písmen 

z přírodních materiálů 

Projekt „Les ve škole“ – pozorování 

stromů, lesní koutek ve třídě, barvy 

podzimu 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 

 

 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a 

tlumočníkem  

11. 11. – projektový den Martin na bílém 

koni 

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou 

– zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

 

 

5. 12. – Projekt „Čertovská škola“ 

18. 12. – výstava betlémů ve Štěchovicích 

19. 12. – besídka v naší třídě 

Zdobíme stromeček pro zvířátka v parku u 

školy a zpíváme koledy 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou, 

Mikulášská nadílka 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se 

vzaly Vánoce 

Leden 

 

20. 1. Den otevřených dveří pro 

předškoláky 

 

Únor 

 

Zdravé zoubky 21. – 27. 2 –Škola v přírodě – Richterovy boudy 

(Krkonoše) 

Březen 

 

27. 3. – Noc s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších 

dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

 23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen  28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

 

 

2. 6. – Pasování na čtenáře 

19. 6. – návštěva pily ve Sloupu – vycházka 

do přírody 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá 

škola 

 

 



 

 

Třída  I.C               Zpracovala Mgr. Ludmila Ježdíková 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

Návštěva prvňáčků v sedmé třídě 

Sluníčkový den 

25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

 

 

24. 10. – Indiánský den 

Vycházky do přírody – výroba písmen 

z přírodních materiálů 

Projekt „Les ve škole“ – pozorování stromů, 

lesní koutek ve třídě, barvy podzimu 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 

 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a 

tlumočníkem  

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou 

– zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

 

 

5. 12. – Projekt „Čertovská škola“ 

18. 12. – výstava betlémů ve Štěchovicích 

19. 12. – besídka v naší třídě 

Zdobíme stromeček pro zvířátka v parku u 

školy a zpíváme koledy 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou, 

Mikulášská nadílka 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se 

vzaly Vánoce 

Leden 20. 1. Den otevřených dveří pro předškoláky  

Únor Zdravé zoubky 21. – 27. 2 – Škola v přírodě – Richterovy boudy 

(Krkonoše) 

Březen 

 

27. 3. – Noc s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších 

dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

17. 4. – Návštěva stájí Urban Bojanovice 23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen  28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

 

1. 6. – Pasování na čtenáře 

2. 6.  – Les ve škole 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá 

škola 

 

 

 

 



 

 

Třída II.A                 Zpracovala Mgr. Ivana Bártová 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

 

19. 9. – projekt „zábavná matematika – 

kouzelné počítání pro prvňáčky“ 

25. 9. – Gumičkování 

26. 9. – Projekt „Den české státnosti“ 

25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

24. 10. – Projekt – Vznik samostatného 

Československa 

31. 10. – projektový den Halloween 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 

 

 

13. 11. – Projekt „Čím budu“ 

18. 11. - Projekt na podporu čtenářské 

gramotnosti - Knihobudka 

Projekt „Čteme o zvířátkách“ 

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou – 

zpívání žáků z různých ročníků 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a tlumočníkem  

 

Prosinec 

 

 

 

10. 12. – vycházka do okolí školy – ČJ – 

vlastní jména, slova nadřazená, podřazená 

19. 12. – besídka v naší třídě 

 

2. 12. – Zdobení vánočních stromečků a prohlídka 

Regionálního muzea v Jílovém u Prahy 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se vzaly 

Vánoce 

Leden 

 

 

 

15. 1. – zahájen dlouhodobý projekt na 

podporu čtenářské gramotnosti s názvem 

Knihosaurus 

22. 1. – projekt s mezitřídní účastí – 

„Objevy a vynálezy“ 

 

Únor 

 

23. – 27. 2 – mezitřídní projekt „Jsme 

kamarádi“ 

21. – 27. 2 –Škola v přírodě – Richterovy boudy 

(Krkonoše) 

Březen 

 

20. 3. – Matematický klokan  

27. 3. – Den s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

27. 4 – exkurze do skanzenu Vysoký 

Chlumec 

29. 4. – Radíč- zámek rytířů a princezen 

23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen Plavecký výcvik 4 – 6/2015 

27. 5. – Štola sv. Josefa – rýžování zlata 

28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

6. – 13. 6. - Ozdravný pobyt Itálie 

16. 6. – Regionální muzeum Jílové u 

Prahy 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá škola 

 



 

 

Třída II.B               Zpracovala Mgr. Monika Vrbovcová 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, přednášky, 

workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

 

25. 9. – čtenářská dílna 

26. 9. – Výlet k pražským hasičům 

29. 9. – Projekt Den České státnosti – sv. Václav 

25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

 

24. 10. – Výprava za lesními skřítky 

Zahájení projektu na podporu čtenářské 

gramotnosti „Pohádky ze soutoku“ 

31. 10. – Halloween – Dušičkování 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní 

představení 

Listopad 

 

 

 

11. 11. – projektový den „Martin na bílém koni“ 

14. 11. – Výlet Policie ČR, Městská policie, 

Regionální muzeum Jílové u Prahy 

21. 11. – Čtenářská dílna 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a 

tlumočníkem  

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před 

školou – zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

 

 

5. 12. – Projekt „Čertovská škola“ 

10. 12. – Zdobení perníčků v Petrově a vycházka 

na vrch Ďábel 

18. 12. – výstava betlémů ve Štěchovicích 

19. 12. – besídka v naší třídě 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na 

Mikulášskou 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se 

vzaly Vánoce 

Leden   

Únor 

 

23. – 27. 2. – mezitřídní projekt „Jsme 

kamarádi“ 

21. – 27. 2 –Škola v přírodě – Richterovy boudy 

(Krkonoše) 

Březen 

 

 

 

18. 3. – čtenářská dílna 

19. 3. – Výlet Písek – Projekt Stroj času 

20. 3. – Matematický klokan, projekt „Jaro je tu“ 

– zatmění Slunce 

27. 3. – Noc s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších 

dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

 23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen  28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

 

 

14. – 19. 6. – škola v přírodě Zadov (Šumava) 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá 

škola 



 

 

Třída  III.A                 Zpracovala Jitka Vomlelová 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

2. – 19. 9. – Projekt „Stroj času“ 

22. 9. – 10. 10. – Projekt „Dinosauři“ 

25. 9. – čtenářská dílna 

 

25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

13. 10. – 7. 11. – Projekt Pravěk 

Zahájení projektu na podporu čtenářské 

gramotnosti „Pohádky ze soutoku“ 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 

 

 

 

10. 11. - 28. 11. – Projekt Egypt 

14. 11. – Regionální muzeum v Jílovém u 

Prahy - exkurze 

21. 11. – Čtenářská dílna 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a 

tlumočníkem  

27.11. – Výstava žákovských prací 

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou 

– zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

Čekání na Ježíška 

19. 12. – besídka v naší třídě 

 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se 

vzaly Vánoce 

Leden Projekt Řecko  

Únor Projekt Řecko 21. – 27. 2 –Škola v přírodě – Richterovy boudy 

(Krkonoše) 

Březen 

 

 

19. 3. – Výlet Písek – Projekt Stroj času 

20. 3. – Matematický klokan  

27. 3. – Noc s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších 

dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben Plavecký výcvik 4 – 6/2015 23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen 

 

 28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

 

1.6. – Návštěva stájí Urban Bojanovice 

Výlet na Říp 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá 

škola 

 

 

 



 

 

Třída - III.B                 Zpracovala Lenka Suská 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

 

 

11. 9. – Projekt Davle – model obce 

z krabic 

24.- 25.9. – Projekty „To jsem já“, Naše 

obec“, „Gumičkování“ 

26. 9. – Projekt „Den české státnosti“ 

25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

 

 

2. 10. – Projekt „Podzimní strom“ 

9. 10. – Projekt „Využití plastových lahví 

– květinová výzdoba chodby“ 

24. 10. – Projekty– Vznik samostatného 

ČSR a Halloween 31. 10. 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 

 

 

3.11. – Projekt vyjmenovaná slova – 

tvorba knihy 

14. 11. – Projekt 17. listopad 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a 

tlumočníkem  

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou – 

zpívání žáků z různých ročníků 

Projekt na podporu čtenářské gramotnosti - 

Knihobudka 

 

Prosinec 

 

 

 

4. 12. -  My favourite toy 

19. 12. – besídka v naší třídě 

 

2. 12. – Zdobení vánočních stromečků a prohlídka 

Regionálního muzea v Jílovém u Prahy 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se vzaly 

Vánoce 

Leden 22. 1. – projekt s mezitřídní účastí – 

„Objevy a vynálezy“ 

 

Únor  21. – 27. 2 –Škola v přírodě – Richterovy boudy 

(Krkonoše) 

Březen 

 

20. 3. – Matematický klokan  

27. 3. – Den s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

27. 4 – exkurze do skanzenu Vysoký 

Chlumec 

29. 4. – Radíč- zámek rytířů a princezen 

23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen Plavecký výcvik 4 – 6/2015 28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 6. – 13. 6. - Ozdravný pobyt Itálie 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá škola 

 

 



 

 

Třída IV.A                                      Zpracoval Tomáš Kučera 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 14. – 16. 9. – adaptační pobyt 25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

Přírodovědné a vlastivědné procházky 

do okolí školy 

 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní 

představení 

Listopad 

 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a 

tlumočníkem  

 

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před 

školou – zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

 

 

19. 12. – besídka v naší třídě 

Přírodovědné vycházky, Hv v přírodě 

 

2. 12. – Zdobení vánočních stromečků a 

prohlídka Regionálního muzea v Jílovém u 

Prahy 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na 

Mikulášskou 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde 

se vzaly Vánoce 

Leden 

 

29. 1. - Deskohraní  

Únor  21. – 27. 2 –Škola v přírodě – Richterovy 

Boudy (Krkonoše) 

 

Březen 

 

20. 3. – Matematický klokan  

27. 3. – Den s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších 

dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

27. 4 – exkurze do skanzenu Vysoký 

Chlumec 

23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá 

škola 

Květen 

 

 28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

 

15. 6. – 16. 6. – Škola v přírodě – 

sjíždění řeky Vltavy 

22. 6. – návštěva stájí Bojanovice 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá 

škola 

 

 

 



 

 

Třída IV.B                      Zpracovala Milana Lišková 
Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září  25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

 

 

Přírodovědné a vlastivědné procházky do 

okolí školy 

24. 10. – Projekt – Vznik samostatného 

Československa 

31. 10. – projektový den Halloween 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 

 

Projekt na podporu čtenářské gramotnosti 

- Knihobudka 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím a 

tlumočníkem  

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou 

– zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

 

 

19. 12. – besídka v naší třídě 

 

2. 12. – Zdobení vánočních stromečků a prohlídka 

Regionálního muzea v Jílovém u Prahy 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se 

vzaly Vánoce 

Leden   

Únor  21. – 27. 2 –Škola v přírodě – Richterovy Boudy 

(Krkonoše) 

Březen 

 

20. 3. – Matematický klokan  

27. 3. – Den s Andersenem 

30. 3. – Davelské vajíčko 

3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších 

dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

27. 4 – exkurze do skanzenu Vysoký 

Chlumec 

23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen 

 

Mladý zdravotník – účast v okresním kole 28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 14. 6. – 19. 6. – Škola v přírodě – Šumava 

– Zadov 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá 

škola 

 

 

 

 



 

 

Třída  V.                    Zpracovala Mgr. Hana Procházková 
Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září  25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

Projekt na podporu čtenářské 

gramotnosti  „Pohádky ze soutoku“ 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 10. – 14. 11. – Projekt „Svoboda“ – 

17. listopad 

20. 11. – Znakový jazyk – beseda 

s neslyšícím a tlumočníkem  

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou – 

zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

 

 

12. 12.  – Pražské památky – 

vlastivědná vycházka předvánoční 

Prahou 

19. 12. – besídka v naší třídě 

 

2. 12. – Zdobení vánočních stromečků a prohlídka 

Regionálního muzea v Jílovém u Prahy 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se vzaly 

Vánoce 

Leden   

Únor 4. 2.  – Divadlo v Dlouhé – Jak jsem se 

ztratil 

14. 2. – 20. 2. – Lyžařský kurz – 2. stupeň  a 5. třída 

27. 2. – Výstava na obci – Školství v dřívějších dobách   

Březen 

 

 

 

20. 3. – Matematický klokan  

25. 3. – Pythagoriáda 

30. 3. – Davelské vajíčko 

31. 3. – Kniha v hlavní roli – literární 

soutěž 

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

 

7. 4. – Exkurze – IQLandia – Liberec 

15. 4. – Suk – Památník národního 

písemnictví. Vyhlášení ankety roku 

2014 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen 14. 5. – exkurze – památník Terezín 

 

28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

 

14. 6. – 19. 6. – Škola v přírodě – 

Šumava – Zadov 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá škola 

 

 

 

 



 

 

Třída VI.                            Zpracoval  Josef Hrubý 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

8. 9.-11. 9. – Adaptační pobyt - 

Telnice 

 

Říjen 

 

22. 10. – Scio testy 

22. 10. – Workshop - Mensa – duševní 

sporty 

13. 10. – Divadlo – Námluvy (Čechov) – 2. stupeň  

Listopad 

 

 

20. 11. – Znakový jazyk – beseda 

s neslyšícím a tlumočníkem  

28. 11. – Rosteme s knihou – autorské 

čtení  

 

Prosinec 

 

 

8. 12. – Divadlo – Hašek  

10. 12. – Exkurze – Pražský hrad + 

bludiště Maze  

19. 12. – Vánoční besídka 

11. 12. – Exkurze – Bamberg  

Leden 

 

  

Únor 

 

 14. 2. – 20. 2. – Lyžařský kurz – 2. stupeň  

27. 2. –Výstava na obci – Školství v dřívějších dobách  - 

2. stupeň  

Březen 

 

18. 3. – Velikonoční soutěž – Vejce  

20. 3. – Matematický klokan  

25. 3. - Pythagoriáda 

24. 3. – Dravci – celá škola 

Duben 

 

 

7. 4. – Exkurze – IQLandia – Liberec 

13. 4. – Souboj čtenářů – on-line proti 

ostatním školám  

21. 4. – Mobilní planetárium  

15. 4. – Literární výstava – vybraní žáci 2. stupně  

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen 15. 5. – Knižní veletrh – Holešovice   

Červen 

 

 

 

1. 6. – Přírodovědná vycházka   

12. 6. -  Přednáška o Nicholasi 

Wintonovi 

14. 6. – 19. 6. – Škola v přírodě – 

Šumava – Zadov 

24. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá škola 

 

 

 



 

 

Třída VII.             Zpracovala Mgr. Erika Novotná 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 11. – 14. 9. Adaptační pobyt Telnice 

 

 

Říjen 9.10. Výlet Ostrovský klášter u Davle 

 

13.10. Divadlo A.P.Čechov - Námluvy 

Listopad 

 

21.11. Autorské čtení – I. 

Engelmaierová – Srdcový erb 

5.11. Preventivní program – protidrogová prevence 

20.11. Přednáška - neslyšící 

Prosinec 

 

 11.12. Zájezd do Bambergu (4 žáci spolu s 8. třídou) 

16.12. Divadelní představení - Hašek 

Leden 

 

  

Únor 

 

 16.-20.2. Lyžařský výcvik 

27.2. Výstava Prohledej půdu, Davle 

Březen 

 

17.3. Interaktivní vzdělávací výstava 

IQLANDIA 

 

24.3. Přehlídka dravců 

Duben 

 

 21.4. Pojízdné planetárium – Vznik Země a života 

24.4. Den Země 

Květen 

 

 

15.5. Svět knihy – Praha Holešovice 

 

 

Červen 

 

 

 

11.6. Exkurze Pražský hrad 

23. 6. Vycházka Davle – Pikovice- 

Štěchovice 

5.6. Ekofest 

11.6. Dok. film a beseda – N. Winton 

14. – 19.6. ŠVP Zadov 

24.6. Branný den 

 

 

 

 

 



 

 

Třída VIII.                                          Zpracovala Mgr. Jitka Sumarta 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

18. 9. – výlet Keltské hradiště Závist 

u Zbraslavi 

 

Říjen 

 

  

Listopad 

 

12. 11. E – twinningový projekt 

„Naše společné keltské kořeny“ 

5. 11. beseda Protidrogová prevence 

20.11. Schola Pragensis 

Prosinec 

 

 11.12. adventní výlet Bamberg 

 

Leden 

 

  

Únor 

 

 

 6. 2. Nikolas Winton – síla lidskosti 

23. 2. – 27. 2.. – lyžařský výcvik 

27.2. Výstava Prohledej půdu 

Březen 

 

 24.3. Přehlídka dravců 

Duben 

 

 24. 4. – Den Země 

Květen 

 

20.5. – Přednáška ČSR 1948-68 

28. 5. – Úřad práce 

14. 5.  Knižní veletrh 

Červen 

 

 

 

12. 6. vycházka po Davli a okolí 

18. 6. projektový den SOŠ 

slaboproudé techniky 

22. 6. výlet na Říp 

5.6. Ekofest 

24.6. Branný den 

 

 

 

 



 

 

Třída IX.                   Zpracovala Bc. Štěpánka Bartůňková 

Měsíc Akce pouze třídy ( exkurze, výlety, 

přednášky, workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

  

Říjen 

 

17.10. Výtvarná soutěž Modřany -VV  

Listopad 

 

5.11. Preventivní drogová přednáška 

13.11. Příběhy bezpráví - D 

 

20.11. Schola Pragensis- ČASP, OV 

Prosinec 

 

18.12. Naučná přírodovědná vycházka 

do přírodní ZOO- PŘ, ZEM 

 

Leden 

 

  

Únor 

 

6.2. Přednáška Nicholas Winton- D, 

OV 

 

27.2. Výstava Prohledej půdu- D, OV 

Březen 

 

17.3. Interaktivní vzdělávací výstava 

IQLANDIA- ZEM, PŘ, D, VKZ, FYZ, 

M 

 

24.3. Přehlídka dravců- PŘ, ZEM 

Duben 

 

 24.4. Den Země- PŘ, ZEM 

Květen 

 

 

14.5. Exkurze do Terezína- D, OV 

21.5. Naučná výchovná přednáška 

Respekt k porodu- OV, VKZ 

 

Červen 

 

 

5.6. Ekofest- PŘ, ZEM, VV, VKZ 

12.6. Nocholas Winton naučný film a 

přednáška- OV, D 

 

5.6. Ekofest- PŘ, ZEM, VV, VKZ 

24.6. Branný den 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Praktická třída               Zpracovala Stanislava Kristenová 
 

Měsíc Akce pouze třídy( exkurze, 

výlety, přednášky, 

workshopy…) 

Celoškolní akce 

nebo akce 1. či 2. stupně 

Září 

 

 25. 9. – návštěva cirkusového zvěřince 

Říjen 

 

24. 10. – Projekt – Vznik 

samostatného ČSR 

 

30. 10. – Vodnická pohádka – divadelní představení 

Listopad 

 

 

 

Znakový jazyk – beseda s neslyšícím 

a tlumočníkem  

18. 11. – Projekt na podporu 

čtenářské gramotnosti - Knihobudka 

27. 11. – Rozsvícení vánočního stromu před školou – 

zpívání žáků z různých ročníků 

Prosinec 

 

 

 

8. 12. – Divadelní představení J. 

Hašek - satira 

19. 12. – besídka v naší třídě 

Pečení perníčků, vánoční zvyky a 

tradice 

5. 12. – setkání s andělem – lístky na Mikulášskou, 

Mikulášská nadílka 

17. 12.  – Hudební pásmo pana Kubce – Kde se vzaly 

Vánoce 

Leden 

 

Projekt „Nakupování“  

Únor 

 

  

Březen 

 

30. 3. – Davelské vajíčko 3. 3. - Výstava na obci – Školství v dřívějších dobách   

24. 3. – Dravci  

Duben 

 

 

1. 4. – pečení a zdobení 

velikonočních perníčků 

9. 4. – Jaro ve stájích Bojanovice 

23. 4. – Cirkus Jung  - návštěva představení 

24. 4. – Den Země – projektový den – celá škola 

Květen 

 

 28. 5. – Představení pana Kubce - Keltové  

Ukázka práce záchranářů – prohlídka sanitky 

Červen 

 

 

 

9. 6. – sběr víček z PET lahví pro 

postiženého chlapce 

16. 6. – Regionální muzeum 

v Jílovém u Prahy 

23. 6. – Branný den  

3. 6. – Focení – celá škola  

5. 6. – Ekofest – celá škola 

25. 6. – Rozloučení s 9. třídou – pivovar – celá škola 

 


